
الوقائع المصرية - العدد 127 فــى 8 يونيـــة سنة 2024 11 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 877 لسنة 2024

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـادة 1 - يؤُذن لكلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنًا )أولهم الس���يد/ ياسر متولى 

عبد المنعم متولى وآخرهم السيد/ أحمد حسن حلمى محمد( المدرجة أسماؤهم بالبيان 

المرفق بالتجنس بالجنسية الأجنبية الموضحة قرين اسم كلٍّ منهم ، مع عدم احتفاظهم 

بالجنسية المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2024/5/13

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



الوقائع المصرية - العدد 127 فــى 8 يونيـــة سنة 2024 12 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع عدم الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

الهولندية1970/5/13القاهرةي����اس����ر م���ت���ول���ى ع���ب���د الم���ن���ع���م م��ت��ول��ى السيد/1

»1990/8/29القاهرةعمر عبد المجيد على فوزى عبد المجيد يونس السيد/2

»1991/5/25القاهرةع����م����رو م���ح���م���د ع���ب���د ال���ظ���اه���ر أي����وب السيد/3

»1971/2/13القاهرةس�����ام�����ح س���م���ي���ر ل���ب���ي���ب م���ي���خ���ائ���ي���ل السيد/4

»1999/8/25الإسكندريةف��������ارس ن����اي����ل م���ح���م���د ك����ام����ل ن���اي���ل السيد/5

الله السيد/6 القوى حسن جاد  الألمانية2002/2/8البحيرةمحمود محمد عبد 

»1982/10/1الجيزةأح�����م�����د ك�����م�����ال م����ح����م����د الم�����ك�����اوى السيد/7

»1993/11/13الدقهليةأس����ام����ة  ح���ام���د م��ص��ط��ف��ى ح���ام���د ش��ت��ا السيد/8

»2019/11/6ألمانيات������������ي������������ام ح����������س����ي�����ن ح�����س�����ن�����ىالطفل/9

الإماراتية2024/3/6القاهرةم��ح��م��د س���ال���م م���اج���د ع���اض���د ال��ع��ري��ف��ىالطفل/10

»2024/3/6القاهرةم�����ريم س���ال���م م���اج���د ع���اض���د ال��ع��ري��ف��ىالطفلة/11

»2024/3/6القاهرةم���ك���ة س���ال���م م���اج���د ع���اض���د ال��ع��ري��ف��ىالطفلة/12

القطرية1966/11/20قطرسعاد عبد الغنى عبد الغنى ناصر آل عبد الغنىالسيدة/13

النمساوية1982/2/6الشرقيةغ������ادة ب�����از ع���ب���د ال�����ه�����ادى م��ح��م��د ح��ام��دالسيدة/14

»1962/2/6الدقهليةأح������م������د م����ح����م����د م����ح����م����د ال����ن����ح����اس السيد/15

»1969/7/6الدقهليةإم����������ام ال����س����ي����د أح�����م�����د س���م���رة السيد/16

»1965/1/26القاهرةص����ل�����اح ن����ظ����م����ى م����ح����م����د م���ح���م���د السيد/17

طلعت السيد/18 خ��ل��ي��ل  م��ص��ط��ف��ى  ع���م���رو  الرومانية1995/9/25القاهرةف�����ادى 

الليتوانية1991/10/28البحيرةم���ح���م���د أح����م����د م���ح���م���د أح����م����د ي��ون��س السيد/19

الإيطالية1997/9/4إيطاليام����ي����ن����ا ج���������رس ف���������رج م����ن����ق����ري����وس السيد/20

الإستونية1981/12/27الكويتأح��������م��������د ح������س������ن ح�����ل�����م�����ى م���ح���م���د السيد/21


	127
	2024-6-8-2024-871
	2024-6-8-2024-872
	2024-6-8-2024-875
	2024-6-8-2024-876
	2024-6-8-2024-877
	2024-6-8-2024-4
	2024-6-8-2024-85-6
	2024-6-8-2024-625-6
	2024-6-8-2024-268-7
	2024-6-8-2023-1155-7
	2024-6-8-2024-12129-7
	2024-6-8-1990-3715-7
	2024-6-8-2007-3063-7
	2024-6-8-2024-2337-7
	2024-6-8-2009-991-7
	2024-6-8-2024-A1-7
	2024-6-8-2024-A2-7
	New bookmark18




